АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Проекта организации

дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся

на территории города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Правилами подготовки документации по организации дорожного движения,

утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации

от 30.07.2020 № 274:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения

муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории города

Югорска (приложение).

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

 5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора

Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

от 28.12.2023 № 1904-п